Протокол № 7
об итогах закупа изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений для Государственного коммунального предприятие на праве хозяйственного ведения «Городская поликлиника № 2 управления здравоохранения акимата
Жамбылской области» на 2021 год

 г.Тараз                                                                                                                                                                    16 февраля 2021 года 09 час. 50 мин.
     1. Комиссия в составе:

Председатель комиссии:  Жолдасбек Назгуль             -  заместитель главного врача по экономическим вопросам;

Члены комиссии: Аманбекова Мира Турекуловна      -  главная медсестра;

                     Калматаева Жанна Мамбетбаевна  -  главный бухгалтер;

Секретарь комиссии:  Мурат Жамбыл                         -  юрист
провела закуп медицинской техники в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи способом запроса ценовых предложений.

    2. Обоснование применения закупок пункт 103 главы 10 Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года                   № 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг», утвержденных «Способом запроса ценовых предложений».
    3.  Краткое описание закупаемых изделий медицинского назначения в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования.
	          №
	Наименование товара

	Дозировка и форма

	Единица
изм-я
	Кол-во
	Цена за единицу, тенге
	Общая стоимость,
 тенге

	1
	Таблетки покрытые оболочкой
	Дроспиренон 3,0 мг. Этинилэстрадиол 0,03 мг. № 21
	Таблетка
	10500
	91,97
	965 685,00

	2
	Таблетки покрытые пленочной оболочкой
	Дезогестрел, 75 мкг. № 28
	Таблетка
	14000
	75,97
	1 063 580,00

4. Потенциальные поставщики, предоставившие ценовые предложения в установленные сроки (до истечения окончательного срока предоставления ценовых предложений):

Потенциальными поставщиками были предложены ценовые предложения (таблица цен) в размере

	Жамбылский филиал ТОО КФК «Медсервис Плюс»

	цена
	сумма

	1
	Таблетки покрытые оболочкой
	Дроспиренон 3,0 мг. Этинилэстрадиол 0,03 мг. № 21
	Таблетка
	10500
	80,00
	840 000,00

	2
	Таблетки покрытые пленочной оболочкой
	Дезогестрел, 75 мкг. № 28
	Таблетка
	14000
	63,80
	893 200,00

5. Отклоненные ценовые предложения по закупу изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений для государственного коммунального предприятие на праве хозяйственного ведения «Городская поликлиника № 2 управления здравоохранения акимата Жамбылской области» на 2021 год: нет.
    6. Заказщик по результатам оценки и сопоставления цен, предложенные поставщиками:

РЕШИЛА:

     1) признать выигравшым следующего участника закупа изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений для государственного коммунального предприятие на праве хозяйственного ведения «Городская поликлиника № 2 управления здравоохранения акимата Жамбылской области» на 2021 год:

Жамбылский филиал ТОО КФК «Медсервис Плюс», г. Тараз, улица Аскарова, 217 Б по лоту № 1 на сумму 840 000,00, по лоту № 2 на сумму 893 200 тенге.
7. Жамбылский филиал ТОО КФК «Медсервис Плюс», г. Тараз, улица Аскарова, 217 Б представляет заказчику закупа в течение десяти календарных дней со дня признания победителем документы указанные в пункте 113 Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729.

           Председатель комиссии:                                                                                              Жолдасбек Н.

           Члены комиссии:                                                                                                          Аманбекова М. Т.
                                                                                                                                                      Калматаева Ж. М.

              Секретарь комиссии:                                                                                                   Мурат Ж.